

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Клинцовский завод поршневых колец»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	250	250	0	199	10	41	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	220	220	0	176	6	38	0	0	0	0
из них женщин	78	78	0	65	6	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	7	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Классификационный индекс (д/нет)								
		химический	биологический	аэроэкологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Руководство (заводоуправление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора (по коммерческим и экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	материалов) Кладовщик (ТНП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдельные исполнители																								
26	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по ООС (и ПБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки и управления документацией по качеству																								
29	Техник (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
31	Старший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																								
32	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория измерительной техники (ЛИТ)																								
33	Инженер по метрологии - Руководитель лаборатории измерительной техники (ЛИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (ОТК)																								
36	Начальник ОТК - ответственный представитель в области качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Контролер в литейном производстве	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Контролер в литейном производстве	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер работ по металлопокрытиям (в гальваническом участке)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Контролер станочных и слесарных работ (пл. № 3)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	менту - руководитель группы (ГИХ)																		Нет	Нет		
62	Инженер по инструменту <i>НИИ. библиотека, архив</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
63А	Инженер по научно-технической информации, (рационализации, изобретательству и архив)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
63-1А (63А)	Инженер по научно-технической информации, (рационализации, изобретательству и архив)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
64	Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ) Начальник (центральной заводской) лаборатории (ЦЗЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
65А	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	3.1	
65-1А (65А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	3.1	
65-2А (65А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	3.1	
65-3А (65А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	3.1	
66	Лаборант спектрального анализа	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
67А	Лаборант-металлограф	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	3.1	
67-1А (67А)	Лаборант-металлограф	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	3.1	
68	Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
69	Цех механосборочный (ЦМС) Начальник цеха (механосборочного (ЦМС))	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
70А	Мастер (ЦМС)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
70-1А (70А)	Мастер (ЦМС)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
71	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
72	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
73	Нарядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	
74А	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
74-1А (74А)	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
74-2А (74А)	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	
74-3А (74А)	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	2	

93	Инженер-технолог																					Нет	Нет	Нет
94	Парядчик																					Нет	Нет	Нет
95A	Гальваник (кроме занятых только на подвесках и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2/	-				Нет	Да	Нет	Да
95-1A (95A)	Гальваник (кроме занятых только на подвесках и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-				Нет	Да	Нет	Да
96	Доводчик-притирищик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	3.2	-				Нет	Да	Нет	Нет
97	Термист. (постоянно занятый у печей на горячих работах)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	3.2	-				Нет	Да	Нет	Да
98A	Токарь		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
98-1A (98A)	Токарь		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
98-2A (98A)	Токарь		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
99	Фрезеровщик		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
100	Шлифовщик (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)		-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.2	-				Нет	Да	Нет	Да
101A	Шлифовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
101-1A (101A)	Шлифовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
101-2A (101A)	Шлифовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
102	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (гальванического участка)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	-	-	3.1	-				Нет	Да	Нет	Да
103	Наладчик технологического оборудования		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
104	Корректировщик ванны	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-				Нет	Да	Нет	Да
105	Мойщик-сушильщик п/колец	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь механосборочных работ		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
107	Консервировщик оборудования и металлоизделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
108	Грузчик (с совмещением работ эмульсоара)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
109	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	-				Нет	Да	Нет	Нет
110	Уборщик производственных и служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-				Нет	Нет	Нет	Нет
111	Начальник цеха (литейного)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.2	-				Нет	Да	Нет	Да

112А	Мастер участка	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
112-1А (112А)	Мастер участка	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
113	Инженер-технолог	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Нарядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Заливщик металла	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115-1А (115А)	Заливщик металла	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
116	Земледел	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
117	Обрубщик, (занятый на обработке литья наждаком и ручную (мелкотом. зубилом))	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
118	Огнеупорщик, (занятый на ремонте ковшей и печей в горячем состоянии)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
119	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
120	Подсобный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121	Сушильщик стержней, форм и формовочных материалов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
122А	Формовщик ручной формовки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
122-1А (122А)	Формовщик ручной формовки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
122-2А (122А)	Формовщик ручной формовки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
123	Формовщик машинной формовки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
124А	Токарь	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124-1А (124А)	Токарь	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125	Шлифовщик (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
126	Слесарь-ремонтник, (постоянно работающий в цехе литейном)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, (постоянно работающий в цехе литейном)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128	Уборщик в литейных цехах (Уборщик производственных и служебных помещений)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
129	Энерго-механический отдел (ЭМО) Начальник (Энерго-механического) отдела (ЭМО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

160	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь-инструментальщик (помещение лекальной)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Термист. (постоянно занятый у печей на горячих работах)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
163	Термист на установках ТВЧ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
164	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа инструментального хозяйства (ГИХ)																								
165	Кладощик инструментальной (раздаточной) кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Кладощик инструментальной (раздаточной) кладовой (пл. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба обеспечения режима предприятия (СОРП)																								
167	Начальник службы (обеспечения режима предприятия (СОРП))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1А (169А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-2А (169А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-3А (169А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-4А (169А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Сторож (вахтер) (пл. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1А (170А)	Сторож (вахтер) (пл. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-2А (170А)	Сторож (вахтер) (пл. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-3А (170А)	Сторож (вахтер) (пл. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок (ТУ)																								
171	Начальник (транспортного участка (ТУ))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Диспетчер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля (Водитель автобуса)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176-1А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(176А)																													
177	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																													
180	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1А (182А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-1А (183А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-2А (183А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-3А (183А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая																													
184	Заведующий столовой (Заведующая столовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Заведующий производством (Заведующая производством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Кассир (торгового зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Уборщик-гальеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-механический отдел (ЭМО)																													
190	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Машинист (мостового) крана	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Резчик металла на ножницах и прессах (пл. № 3)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ОАО «КЗПК»

Коноплёв Игорь Владимирович

(должность)

(Ф.И.О.)

16.11.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда ОАО

«КЗПК»

(должность)

Шпынь Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

16.11.2020г.

(дата)

Председатель профкома ОАО «КЗПК»

(должность)

Лысенко Виктория Вячеславовна

(Ф.И.О.)

16.11.2020г.

(дата)

Начальник ОТиЗ ОАО «КЗПК»

(должность)

Борисенко Надежда Петровна

(Ф.И.О.)

16.11.2020г.

(дата)

Инспектор по кадрам ОАО «КЗПК»

(должность)

Ковзель Карина Андреевна

(Ф.И.О.)

16.11.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299

(№ в реестре экспертов)

Богданова Анастасия Валериевна

(Ф.И.О.)

16.11.2020

(дата)